20/12/2023                                    Início da vigência: 08/01/2024 
Certificado de captação de recursos: Resolução 086/2023 – do CMDCA

Aprovar a solicitação de TRANSFERÊNCIA de recurso financeiro entre projetos da OSC CASA DO MENINO 
JESUS DE PRAGA, CNPJ nº 89.621.767/0001-41, no valor de R$ 4.420.496,99 (quatro milhões, 
quatrocentos e vinte mil quatrocentos e noventa e seis reais e noventa e nove centavos). Esse recurso foi 
captado no projeto “Manutenção das Atividades e Serviços e do Prédio da Sede da Casa do Menino Jesus 
de Praga VI - 2021-2022 ”, (Certificado 043-2020) e passará integralmente para o projeto “Manutenção

[...]

Adolescente, desde então denominado FUNCRIANÇA, para execução do Projeto Manutenção Continuada das Atividades 
e Serviços e do Prédio Sede da Casa do Menino Jesus de Praga - VII 2023-2024, conforme disposto na Lei Complementar 
Municipal n.º 628, de 17 de agosto de 2009

Valor total da parceria: R$ 4.420.497,00 (quatro milhões quatrocentos e vinte mil e 
quatrocentos e noventa e sete reais).

PORTAL TRANSPARÊNCIA PMPA:

https://sgp.procempa.com.br/detalheParceriaPortal/3137

RELAÇÃO DE DOCUMENTOS: Contrato, plano de trabalho e prestação de contas, podem ser 
acessados nos link’s abaixo ou  diretamente no PORTAL TRANSPARÊNCIA.